SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO- SEDUC

EDITAL DE CONCURSO Nº 22/2013

Retificação da redação dada pelo Edital 21/2013

O Secretário de Estado da Educação, no uso de suas atribuições, torna público

para conhecimento dos interessados, a retificação do Edital 21/2013, para dar a
seguinte redação ao sub 12.4.13:

      “12.4.13. Comprovante de inscrição no Conselho Regional de Educação Física
para os candidatos da habilitação 1.8 – Licenciatura Plena em Educação Física
(cópia e original)”.
.

                                                Porto Alegre, 04 de outubro de 2013.

José Clóvis de Azevedo,

Secretario de Estado da Educação.